
ALOE VERA – ZKUŠENOSTI

Tam jí byla provedena nezbytná vyšetření 

– RTG, krev, moč a čekali jsme na výsledky. 

Výsledky byly ku podivu lékařky velice dobré. 

Krev CRP-6,4 mg/l (dříve 138,8 mg/l) a RTG 

plic-regrese nálezu a proto na její dotaz, co 

dceři dáváme, moje odpověď zněla: „Pre-

paráty z Aloe Vera a to od 18. 1.“. Lékařka 

toto napsala i do zprávy a řekla, že máme 

přijet za měsíc na kontrolu.

Dceřin stav se nadále zlepšoval a domácí 

forma studia jí příliš nevyhovovala, proto 

po konzultaci s lékařkou a ředitelem gym-

názia byl schválen individuální studijní plán 

s docházkou 2 – 3 hod. denně na konzultace 

do školy. Kačka se snažila, aby neztratila krok 

se třídou a tak dřela, aby mohla být s nimi 

v ročníku až se uzdraví. Za měsíc březen-du-

ben zvládla 1. pololetí. Začátkem dubna byly 

výsledky vyšetření jejího zdravotního stavu 

tak dobré, že od konce dubna nastoupila, se 

svolením lékařů, na denní studium. Měsíční 

kontroly pak následovaly celý rok a postupně 

stále lepší stav dcery mě ubezpečoval, že 

Aloe Vera je pro ni ten pravý lék, protože si 

mohla dovolit zase normální život i s postup-

nou zátěží. Odzpívala s kapelou plesovou se-

zónu, začala opět navštěvovat i ZUŠ – zpěv 

a hlavně mohla za svými milovanými koníčky 

na ranč! 

V měsíci listopadu 2007 jsme jeli opět po 

měsíci na kontrolu, kde výsledky byly opět 

v normě, ale pár ložisek ve spodní části plic 

se stále nacházelo. Tehdy naposledy lékařka 

napsala do zprávy Dg.: J160 Chlamydiová 

pneumonie.

Nový rok 2008 a 

kontrola 7. 1. v ne-

mocnici ukázala 

to, na co jsme 

všichni vytouženě 

čekali. Snímek 

z RTG plic byl 

naprosto v normě 

bez jakýchko-

liv ložiskových 

či infi ltračních 

změn!!! A krev-

ní testy? Vše 

naprosto v normě 

přiměřené zdra-

vému člověku 

a to znamenalo 

VÍTĚZSTVÍ a že je 

Kačka naprosto 

zdravá. Skákaly 

jsme s dcerou v 

ordinaci radostí a 

křičely na celé ko-

lo: “HURÁ“, jako bychom vyhrály v loterii 

milión!!! To i lékařka poprvé za celou dobu 

léčení napsala i jinou Dg.: Z039 Pozorování 

pro susp. granulomatosní onemocnění plic.

Za celou dobu po propuštění z nemocnice 

nenaleznete v lékařské zprávě dcery žádnou 

jinou FA (farmaceutickou anamnézu), než 

„JEN“ Aloe Vera, vitamíny, minerály, ale i Co-

lostrum, čili zvažte, že po operaci byla celý 

ten rok bez chemicky vyrobených a lékaři 

předepsaných léků a užívala pouze naše 

zlatíčko Aloe Vera Gel. Vím, že si spousta 

z vás řekne, že je to neskutečné, ale věřte, 

že nic jsme si nevymysleli, vše je doloženo 

v lékařských zprávách. Víte, nic na světě se 

nevyrovná tomu pocitu štěstí mámy, když 

se dozví, že její dítě je zase zdravé a nic 

mu nehrozí. Proto bych touto cestou chtěla 

na vás všechny apelovat, užívejte AV Gel 

i preventivně a nečekejte, až se něco stane, 

protože pak už může být pozdě! Vybudujte si 

pomocí ní silnou imunitní bariéru, abyste odo-

lali nákazám a virům, kterých je v dnešní době 

čím dál tím víc zákeřných a nerozpoznaných 

a nejsou na ně žádné léky. Na závěr bych si 

dovolila použít slova jednoho z LR-partnerů 

pana Petra Panice: „Proč piji Aloe Vera Gel? 

Protože jsem nenašel jediný důvod, proč ho 

nepít!“ S jeho slovy se naprosto ztotožňuji 

a proto já i celá moje rodina ho pijeme denně 

a je pravda, že za celý rok jsme nebyli ne-

mocní.

Těmito řádky bych chtěla srdečně poděko-

vat paní Zdence Gottvaldové hlavně za to, 

že mi nabídla AV Gel pro dceru a taky, že 

mi ukázala šanci změnit si s LR život, panu 

MUDr. Petru Formánkovi za jeho zájem, te-

lefonické rady a podporu ve víru AV a v ne-

poslední řadě panu ing. Aleši Buksovi spolu 

s celou fi rmou LR, že máme možnost mít tak 

silnou zbraň na posílení zdraví, jako je Aloe 

Vera Gel. 

VELKÝ DÍK 

manželé 

Alena a Michal Hudcovi

... rok s Aloe Vera – březen 2008

zlom magazin.indd   26zlom magazin.indd   26 28.3.2008   11:20:3528.3.2008   11:20:35


